ZP.271.1.1.2014                                                                                            Ryjewo, dnia 5.05.2014 r.
Pytania do przetargu i odpowiedzi
W dniu 30.04.2014 r. wpłynęły do Zamawiającego – Gminy Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82 – 420 Ryjewo, pytania dotyczące przetargu pn.
„Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią oraz z budową oświetlenia wykorzystującego energię pochodzącą ze źródeł odnawialnych w miejscowości Ryjewo wraz z chodnikiem.”

Pytanie nr 1:
W udostępnionej przez Państwa dokumentacji projektowej poza boiskiem, placem i chodnikiem naniesiony jest również mini – park z placami i ścieżkami z kostki dekoracyjnej (starobruk oraz kostka z powierzchnią z kamienia płukanego). Powyższe elementy występują jedynie na planie zagospodarowania terenu, nie ma ich w opisie technicznym ani przedmiarze. Czy należą one do przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
W/w elementy nie należą do przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 2:
W udostępnionej przez Państwa dokumentacji projektowej na planie zagospodarowania terenu naniesiona jest zieleń do nasadzenia, w tym wykonanie trawnika przy boisku do koszykówki. W przedmiarach i opisie technicznym jest mowa jedynie o przesadzeniu 10 drzew. Czy nasadzenia z PZT należą do przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Nasadzenia z PZT nie należą do przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 3:
W udostępnionej przez Państwa dokumentacji projektowej na planie zagospodarowania terenu naniesiono również fragment ogrodzenia drewnianego o wysokości 2m. Proszę o podanie informacji czy wchodzi ono w zakres zadania?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Nie wchodzi ono w zakres zadania.
Pytanie nr 4:
Proszę o podanie wymagań dotyczących sztucznej trawy ponieważ na rynku jest bardzo wiele jej rodzajów, za czym idzie również duża rozbieżność cenowa.
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Sugerowany rodzaj trawy to:
- TRAWA60/140
- wysokość włókna 40 mm
- 12.000/8 Dtex
- waga całkowita 2.574g/m²
- ilośćpęczków8.819 w m²
- ilość włókien 141.104 w m²
